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Nagrody M inistra -NSWiT otrzymali doc. dr H. Kurczab i dr 

P . Żbikowski
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Mgr Kazim ierz Surowiec

WYŻSZA SZKOŁA PEDAGOGICZNA W SŁUPSKU

Zakład Filologii Polskiej
(1978/1979)

W bieżącym roku akademickim Zakład F ilo logii P o lsk ie j WSP w 

Słupsku zatrudnia łącznie 28 osób , w tym 4- profesorów  i docentów oraz 

12 doktorów. Trzech pracowników Zakładu obroniło prace  doktorskie 

(jeden - z zakresu  literaturoznaw stw a oraz dwaj z zakresu  językoznaw

stwa) i uzyskało stopnie doktora nauk humanistycznych. Wypromowano 

51 magistrów na studiach dziennych i 58 magistrów na studiach zaocz

nych.

Oddział Słupski Towarzystwa Literackiego im. A. M ickiewicza? 

wspólnie z Zakładem Filo logii P o lsk ie j, zorganizował w dniach 27-28 IV 

1979 r .  ogólnopolską konferencję teoretycznoliteracką, której program  

naukowy został przygotowany przez  pracowników Instytutu Badań L ite ra 

ckich PAN oraz Zakład Filo logii Polskiej WSP Opole. W trakcie dwu

dniowych obrad, wygłoszono następujące re fera ty : J. Sław iński (IBL) : 

L ite ratu ra  w szkole w czoraj i d z iś ; M. Głowiński (IB L) : H istoria lite

ratu ry  w szkole; A. Okopień^Sławińska ( IB L ) : In terpretacja  dzieła  l i

terackiego w szkole; M. Płachecki (IB L) : Konstrukcja postaci l ite ra 

ck ie j; W. Bolecki ( IB L ) : Sposoby analizy utworu n arracy jn ego ; K . Dyb

ciak (IBL.) : Tekst krytyczny jako źródło wiedzy o literaturze i jako 

utwór lite rack i; A. Wiech (WSP S łu p sk ): N ajczęstsze  błędy szkolnej 

analizy i in terpretacji literack ie j.

Konferencja adresow ana była do nauczycieli-polonistów , wizytatorów,



pracowników IKNiBO, pracowników naukowych ZFP oraz studentów filo

logii polsk iej W SP.

Koło Polonistów, którego opiekunem je st  dr K . Cysew ski, skupia 

swe prace na problematyce teoretycznoliterackie j. W kwietniu 1979 r .  

Koło uczestniczyło w se s ji  poświęconej tw órczości Stanisław a Grocho

wiaka, zorganizowanej przez  Koło Polonistów WSP w C>polu. Student 

Z. Ostrow ski (W SP Słupsk) otrzymał p ierw szą nagrodę za wygłoszony 

tam re fe ra t . Koło przygotowuje ogólnopolską se s ję  kół naukowych nt. 

"Polska i Polacy w literaturze o b ce j" . Termin se s ji  przewidziano na ma

rzec I 98O r .

Nagrody indywidualne III stopnia M inistra Nauki, Szkolnictwa Wyż

szego i Techniki za osiągn ięcia  w pracy dydaktyczno-wychowawczej uzy

skali doc. dr E . Н ота oraz  dr A. Wysokińska. 10 osób uzyskało na

grody rektorskie za osiągn ięcia  dydaktyczno-wychowawcze i naukowo-ba

dawcze .

Doc. dr Edward Н ота

WYŻSZA SZKOŁA PEDAGOGICZNA W SZCZECINIE

Zakład Filologii Polskiej

(1979)

1. Kierownikiem Zakładu je st  doc. dr Erazm Kuźma.

2. Placówka nie ma prawa udzielania stopni doktora ani doktora ha

bilitowanego.

3. Placówka ma strukturę zakładu podległego dziekanatowi wydziału 

humani styc zne g o .

a) P rzesu n ięc ia  w składzie osobowym Zakładu Filologii P o lsk ie j 

WSP w Szczecin ie ; o d eszli: s t . a sy st , mgr mgr J. Krzyżanowski, M. 

P iek ara , P . Jaw orski; podjęli p racę : adiunkt dr M. Adamczyk (z Uni

w ersytetu Poznańskiego im. A. M ickiewicza, na 1/2 e tatu ); st. a sy st , 

mgr R . Triba-W osik; a sy st , mgr M. Lalak .
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